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3) Årsberetninger fra styret og utvalgene 

 

Styret 

Leder: Jan Sperre 

Nestleder: Leiv Jonny Weum 

Sekretær: Anne Selvåg Brudevoll 

Kasserer: Stein Olav Hestad 

Styremedlem: Linn Fordal Thorvaldsen 

Vara: Beate Randolfa Kavli 

Vara: Audun Mikalsen 

 

Utstillingsvalget 

Stein Olav Hestad (leder), Beate Randolfa Kavli og Vidar Molvær. 

Jaktprøveutvalget 

Leiv Jonny Weum (leder), Rune Urke og Audun Mikalsen. 

Dommerutvalg 

Jan Sperre (leder), Leiv Jonny Weum og Kjell Otto Hansen. 

Valgkomite 

Skjalg Pedersen (leder), Inger Dreyer Sørvik, Henning Staurset, vara er Jens F Dahl.  

Revisor 

Ole Frøland, vara er Tor Steigedal.  

 

 

 

 

 



 

Styrets arbeid i 2022 

Etter noen år med arrangementsbegrensninger var klubbens aktiviteter tilbake til 
normalt. Vi fikk gjennomført alle arrangementer foruten klubbmesterskapet som 
ble avlyst på grunn av været. Både jaktprøver og utstilling gikk som planlagt og var 
vellykkede arrangement. 

I år som tidligere har vi hatt tilbud om aversjonsdressur både i Molde og Ålesund. Vi 
har fått på plass treningsterreng i Molde takket være godt arbeid av Tor Steigedal. 
Klubbens treningsterreng på Ørskogfjellet blir flittig brukt av medlemmene og 
fellestreningene på høsten er populære og sosiale for både nybegynnere og de 
mere erfarne. 

Styret har samarbeidet bra og vi har holdt fire styremøter på teams i tillegg til 
mailutveksling. Vi ser at å møtes på digitale plattformer fungerer bra, det er både 
tids- og kostnadsbesparende. Vi deltok ikke på årets fuglehundting. 

Vi fikk i år også omsider på plass ny hjemmeside med integrert tilknytning til sosiale 
medier. Det gjenstår fremdeles innholdsmessig arbeid, men det har blitt mye 
lettere og raskere for de ansvarlige å publisere innhold og nyheter. 

Klubbens to mest erfarne dommere, Aslak Digernes og Jens F. Dahl, valgte 
selvstendig å innlevere dommerautorisasjonen sin. Klubben ønsker å takke dem for 
årelang tjeneste og bidrag som både dommere og tillitsvalgte. 

Klubbens medlemstall er rekordstort, og vi hadde ved årsskiftet 185 medlemmer. 
Mange skaffet seg hund, og deriblant fuglehund under corona-tiden, det ga oss 
menge nye medlemmer og menge nybegynnere. Vi har hatt stor etterspørsel etter 
aktiviteter som treffer nybegynnere, da har våre dressurkurs på begge sider av 
fjorden vært veldig populære. Dette arbeidet må fortsettes og videreutvikles. 

Rapport fra dommerutvalget 2022 

Dommerutvalget har bestått av Jan Sperre, Leiv Jonny Weum og Kjell Otto Hansen. 

Aslak Digernes og Jens F. Dahl gikk i år frivillig av som dommere og vi sitter da igjen 
med 11 autoriserte jaktprøvedommere i utvalget/klubben. 

Vi har holdt tre dommermøter, alle på Skaret der formålet har vært diskusjoner 
rundt regelverksendringer og oppgaver fra sentralt dommerutvalg. Undertegnede 
representerte LD på SD. 



Jan Sperre 

Årsrapport fra Jaktprøve utvalget 2022 

Jaktprøve utvalget har bestått av Rune Urke, Audun Mikalsen og Leiv Jonny Weum. 

Ørskogfjellprøven vinter 5-6 mars 2022 

Hovedkvarteret for prøven var som vanlig Fjellstova Ørskogfjellet. Prøveleder var 
Audun Mikalsen, som utførte dette med en stødig hånd og erfaren måte. NKK-
representant var Leiv Jonny Weum. Dette var en prøve for kun AK /UK. Dette har 
blitt en populær prøve for våre medlemmer, noe som igjen viste seg med den gode 
påmeldingen fra våre medlemmer. Noen tilreisende var også påmeldt. Det ble 
sendt ut to blanda partier hver dag de to dagene prøven ble arrangert. Vi var noe 
spent på vær og vinterføre. Det viste seg fra sin beste side med kanon vær og 
turboføre. Terrengene prøven ble arrangert i var Måslia og Benkene. Etter årstiden 
var terrengene meget godt besatt med fugl både ryper og orrfugl. Etter 
tilbakemeldingene fra dommere og deltagere hadde nesten samtlige hunder sjanse 
på fugl. Som vanlig gikk dette mest utover AK hundene som ikke var helt 100% 
ferdig dressert i fugl. Totalt ble det premiert 13 hunder, 9 AK hunder og 4 UK 
hunder. Spesielt to AK-hunder viste seg fram som særdeles gode hunder. IS 
Setpoints Keegan som hadde 3 fuglearbeid med reis, eier Geir Tommy Keiseraas. 
Pointer Rambjøras Scott som hadde to fuglearbeid med reis et uten reis, eier og 
fører Audun Mikalsen. De starte hver sin dag hvor de to ble prøvens beste 1 AK 
hunder. Beste UK hund ble engelsetter Svartånas Sioux med 1 UK, et komplett 
fuglearbeid med beste tallkarakterer. Eier og føre Jon Mathias Pedersen. Stor takk 
til Ålesund dyreklinikk som alltid stiller med forsekker til de beste premierte 
hundene. Stor takk til våre lokale dommere for god dømming. Tor Steigedal, Skjalg 
Pedersen og Leiv Jonny Weum. 

Ørskogfjellprøven vinter 26-27 mars 2022 

Hovedkvarteret for prøven var Fjellstova Ørskogfjellet. Prøveleder var Rune Urke 
som hadde full kontroll med å gjennomføre prøven på en erfaren måte. NKK-
representant var Leiv Jonny Weum. Denne vinterprøven var det tre forskjellige 
klasser VK-AK-UK. Det ble totalt 21 premieringer på prøven. 6 premierte i VK, 11 
premierte i AK og 4 premierte i UK. Denne prøvehelgen var både rypene og 
værgudene med oss og skiføre var helt fantastisk med turboføre. Vi har aldri 
opplevd en så glad stemning i sekretariatet etter en VK-dag når alle kom inn for å få 
sin premier. De som fikk premie, var alle medlemmer av klubben. 

Legger ved et utkast av hva dommerne Kjell Otto Hansen og Tor Steigedal utalte 
seg som dømte VK i Vaksvika i terrenget. De sier de aldri har opplevd så mye fugl på 



en vinterprøve. Dommerne takker for en utrolig dag. Vi har hatt 25 fuglesituasjoner 
på tolv slipp, noe av det beste vi har opplevd. PP og sønnene Keegan og Replay 
hadde til sammen 11 tellende fuglearbeider! Vi takker Møre og Romsdal Fuglehund 
klubb for tilliten til å dømme denne vinnerklassen. 

I VK klassen startet det 12 hunder hvor det ble full premieringsliste med seks 
premierte. Beste hund som stod imot og håndterte opptil flere fuglearbeid uten å 
feile ble vinner.be tildelt 1 VK til irsksetter Setpoints Keegen gratulerer til fører og 
eier Ger Tommy Keiseraas. 

Beste AK hund var Setpoints Replay med 1 AK lørdagen. Søndagen dagen etterpå 
stilt Replay i VK klassen hvor han oppnådde 6 VK. En veldig sterk prestasjon av en så 
ung hund. Gratulerer til eier og fører Jan Erling Sperre. 

Beste UK hund ble Pointer Vega som fikk 1UK med et flott og komplett fuglearbeid. 
Gratulerer til eier og fører Henning Staurset. 

Igjen en stor takk til Ålesund dyreklinikk som sponset oss med hundeforsekker til de 
beste hundene i sin klasse. 

Takker til våre lokale dommere som stiller opp med god dømming. Kjell Otto 
Hansen, Tor Steigedal, Henning Staurset og Leiv Jonny Weum. 

 



Fra Venstre P Frøy: S. Selvåg 4VK, IS PP og IS Replay, J. Sperre 2VK og 6 VK, IS 
Keegan G.T. Keiserås 

1VK, P ScoTT A. Mikalsen og IS Kilbeggan R. Meinertsen. Bak dommerne K. O. 
Hansen og T. Steigedal. 

Ørskogfjellprøven høst 1-2 oktober 2022 

Hovedkvarteret for prøven var Fjellstova Ørskogfjellet. Prøveleder var Rune Urke 
som hadde full kontroll med å gjennomføre prøven på en erfaren måte. NKK-
representant var Leiv Jonny Weum. Prøven var for kun UK /AK klasser. Høstprøven 
ble arrangert i terrengene Måslia og Benkene. Været var helt topp med sol og flott 
høstvær. I Måslia var det det godt besatt med ryper, noe mindre på Benkene. 
Tilbakemelding fra dommerne var at de fleste hadde sjanse på fugl i slippene sine. 
Det var ute to blanda partier begge dagene. Ut ifra fuglebestanden og sjanser 
burde de fleste ha fått sin premie. 

Beste UK hund var ES Fosens Raider som fikk 1UK. Raider hadde i løpet av dagen 
fire fuglearbeid. Et av de var et komplett fuglearbeid på en orrhane. Raider fylte ett 
år samme helg. Stolt eier og fører er Kjell Olav Svensli. 

Beste AK hund ble ES Trolltøttas AUTO som fikk 2 AK. Eier og fører er Kjell Martin 
Flø, 

En stor takk til Ålesund Dyreklinikk som alltid positiv med å sponse våre prøver med 
forsekker. Takker også til våre lokale dommere som stiller opp med positiv god 
dømming. Stein Olav Hestad, Skjalg Pedersen, Tor Steigedal og Leiv Jonny Weum. 

Klubbmesterskapet 2022 ble dessverre avlyst på grunn av snøforholdene. 

Trening og dressur terreng i Moldemarka 2022 

Klubben fikk forespørsel fra Molde jeger og fiskeforening om MRFHK ville ta over 
ansvaret for treningsområdet i Moldemarka. Dette takket vi for og tok affære med 
Tor Steigedal i spissen. Tor som tok hele ansvaret med å få til dette. Tor kontaktet 
Molde kommune og private grunneiere. Molde kommune var veldig positiv, hvor 
ordføreren signerte på vegne av Kommunen. Fikk også med oss en av de største 
grunneierne, Møller familien. Stein Olav Hestad fikk signert avtalen etter en 
Moldekamp. Deres eiendom grenser til kommunen sin eiendom møt øst, Totalt er 
det 8000 mål med fjellterreng som vi kan ta i bruk fra første 1 august. Avtalen 
strekker seg over 5 år. Det er tillatt å slippe hund fem dager i uken, ikke helg. For 
bruk av terrenget må man være medlem av MRFHK og ha saueprøvebevis ikke 
eldre enn to 2 år. Etter å ha fremvist betalt medlemskap og sauerenbevis , får man 



utlevert et dokumentet som man skal ha med seg når man trener hund i 
Moldemarka. 

Jakktprøveutvalget 

Leiv Jonny Weum 

Rapport fra utstillingsutvalget 

 Leder: Stein Olaf Hestad  

Medlem: Beate Kavli  

Årets utstilling ble arrangert på Ørskogfjellet den 25.juni. Også i år måtte en gjøre 
noen omorganiseringer pga Covid-smitte, men klubbens friske medlemmer tok 
ansvar og sørget for at arrangementet ble vel utført. Fredag ble alle påmeldte 
invitert til utstillingstrening og teknikk ved ringsekretær Kristin Sommernes. Og 
etterpå sosialt samvær og felles grilling med Linn Fordal-Torvaldsen i spissen som 
kokk. Det var få frammøtte på dette, og vi mistenker at grunnen kan være at selve 
utstillingen ble utsatt med oppstart kl. 11.00. lørdag formiddag. Dette medførte at 
det ble færre som ankom fredag ettermiddag/kveld. Det ble videre holdt lotteri 
med fine premier fra velvillige sponsorer. 

 

Lørdag var vi velsignet med godt vær og god temperatur, noe som kunne bli en 
utfordring for både to- og firbeinte.  
  
Til årets utstilling var det 40 påmeldte hunder fordelt på 11 raser.  
Premien ble fordelt slik:  



13 excellent med ck, derav to med cert.  

4 excellent  
11 very good  
5 good  
  
Best i Show ble Irsk setter Skarvdalens Rhu handler og eier Tonje Rønning  
 
 

 
 

  
 2BIS Engelsetter Langsifjellets Chiva handler og eier Leiv Jonny Weum  
 
 

  



  
3BIS pointer Jutevatnets Ada handler og eier Pål Dambakk 

 
 

 
 

4BIS Weirmaraner korthår Skyttens Vaio Aramron, handler og eier Kirsti Sætran  
 
 

  
  
  



 
 
BIS valp ble Braque Francais – Type Pyrénées Jerikogårdens Pascall, handler og eier 
Terje Lønset  
 

 
  
  
Dommer for dagen var Petter Steen, ringsekretær Kristin Sommernes og skriver Ida 
Rødningsby.  
 



 
  
Evaluering:  
Dersom man ønsker å gjøre noe mer ut av utstillingen enn bare å være en utstilling, 
anbefales tidlig start søndag, slik at flest mulig må overnatte i nærheten. På den 
måten vil tilreisende komme lørdag og en kan bruke lørdag til uformell 
apportkonkurranse, familiemoro, sosialt samvær, utstillingstrening osv. I tillegg kan 
en kanskje invitere sponsorer til å være tilstede å vise seg fram osv.  
 
Damesamlingen 01-02 august 2022 
 
Damesamlingen for medlemmer i mrfhk 2022 ble holdt 1,2 august i Lesja og Dovre 
Fuglehundskole sitt terreng i Dalsida, Lesja. Innkvartering på Sjong seter med 
fellesmiddag søndag med servering av viltgryte kokt på vedovn.  
 
Det ble to fine dager i fjellet med instruktører fra fuglehundskolen og alle fikk 
sjansen på fugl. Da 1,2 august i fjor havnet på hverdager viste det seg vanskelig å 
fylle opp med deltagere begge dagene. 
 
Samlingen ble holdt til selvkost.  
 
 
 



 
 

 
 

Årets AK klasse voksne jaktprøvehund 2022 
 
 Royalures P-Tonic Island ble klubbens beste AK hund 2022. Tonic hadde en sterk 

prøvesesong på skogsfugelprøve sesongen 2022 hvor hun oppnådde å få 4x1AK og 

en 2 AK. Gratulerer oppdretter, Eier og fører Roy Allan 

 



 
 

Årets beste jaktprøvepremiert unghund 2022 
 

Gratulerer Løvenskarets Zorro som oppnådde 4x2 UK prøvesesongen 2022. Zorro 
viste seg som en viltfinner av rang med å få 4x2 UK.  Noen av de 2 UK premiene 

manglet kun reis for å oppnå høyeste premiegrad. Gratulerer til eier og fører Hugo 
Haltvik. 

 

 



Årets utstilling hund 2022 
 

Klubbens vakreste fuglehund 2022 ble engelsksetter Langsifjellets Chiva . Eiere 
Kirsti Skjevik og Leiv Jonny Weum . Resultat MRFHK utstilling  Exc AK -1AKK -CK- 

1BTK-BIR-2BIS. 
 

 
 

Årets Kvinnelige fører jaktprøve 2022 

Gratulerer til vår egen sekretær Anne Selvåg Brudevoll, som ble Klubbens beste 
kvinnelige fører på jaktprøve 2022. Anne er en veldig positiv ung dame som er på 

vei inn i prøvesporten. Oppnådde som fører med å få 1AK og 2 AK sin gode pointer 
Karacanis Frøy. Frøy er etter familiens eget oppdrett. Frøy fikk også 4 VK i 2022 

med annen fører. 

Årets Kvinnelig fører får en vandrepremie som er et sølv smykke gitt av Mette 
Waaler til klubben. Dette er et flott Kjede/halssmykke av sølv som skal være en 

vandrepremie til klubbens beste kvinnelige fører. 

 



 

 

4) Plan for drift og aktivitet i 2023: 

- Klubbmesterskap, gjennomført 18.02.23. 

- Fellestreninger på Ørskogfjellet.  

- Årsmøte 10.03.23. 

- Temakvelder, hittil i år 10.01.23 og 21.02.23. 

- Foredrag sammen med Molde JFF 08.03.23. 

- Ørskogfjellprøven 11-12.03.23 (UK og AK). 

- Ørskogfjellprøven 25-26.03.23 (UK, AK,VK). 

- Dressurkurs i Molde og i Ålesund. 

- Utstilling i juni. 

- Hund/sau dressur i Molde og i Ålesund. 

- Damesamling i august.  

- Ørskogfjellprøven i oktober.  



5) Regnskap og budsjett for 2023 

 

 



 



 



 

 

6) Fastsettelse av kontingent 2024 

Styret foreslår å ikke endre kontigenten for 2024. 

7) Økonomisk støtte til lavland  

I informasjonsmøtet den 24 november 2022 fremkom det et ønske om at bidrag til 
HINN rapporten (Evenstad) og dekning av bistand for 2023 skulle fordeles etter 
antall medlemmer i klubbene. Styret i FKF anbefaler følgende fordeling som vi 
mener er balansert og burde reflektere situasjonen, antall medlemmer og de som 
har størst interesse av at lavland blir videreført: Antall medlemmer ved årsskifte 
21/23, som ble lagt til grunn for Fuglehundtinget 2022, var 19034. Fordelt på 3 
grupper, raseklubber, fuglehundklubber og klubber som arrangerer lavlandsprøver, 
er antallet 11469 (60.3%) for raseklubbene, 5194 (27.3%) for fuglehundklubber og 
2371 (12.5%) for lavlandsklubbene.  
  



Lavlandsklubbene har i prosessen signalisert stor vilje til å bidra med støtte, og av 
et totalbeløp på kr. 975 000,- forslår FKF at disse klubbene tar kr. 425 000,- (44%) 
som fordeles som følger:  

Klubb  Medl.  Tot medl.  Bidrag kr.  
Tot 

bidrag  
HedOpp  826    175 000    
Vestfold  463    100 000    
Østfold  426    90 000    
Namdal  337    30 000    
Rogaland  319  2371  30 000  425 000  

  
Raseklubbene som er den største gruppen av medlemmer i FKF og burde ha en stor 
interesse i at lavland blir videreført bes om et bidrag på kr. 300 000,- (31%) som 
følger:  

Klubb  Medl.  Tot medl.  Bidrag kr.  
Tot 

bidrag  
NESK  2889    75 569    
NGK  2123    55 532    
NBK  1276    33 377    
NISK  1902    49 752    
NPK  1025    26 811    
NVK  1618    42 323    
NMLK  547    14 308    
NWK  89  11469  2 328  300 000  

  
For de resterende fugleklubbene er tanken at et bidrag på kr. 250 000 (26%) er 
akseptabelt, fordelt som følger:  

Klubb  Medl.  Tot medl.  Bidrag kr.  
Tot 

bidrag  
Nordenfjeldske  666    32 056    
ITFK  541    26 040    
Midt Troms  186    8 953    
Tromsø 
Hundedklubb  214    10 300    
Salten  168    8 086    
Agder  258    12 418    
Telemark  349    16 798    
Gudbrandsdal  181    8 712    
Harstad og 
Vestterålen  266    12 803    
Møre & Romsdal  170    8 183    
Malvik  330    15 884    



Romerike  254    12 226    
Ofoten  117    5 631    
Vestlandet  381    18 338    
Tromsø FK  78    3 754    
Nord-Troms FK  67    3 225    
Østerdal FK  406    19 542    
Hallingdal  169    8 134    
Randsfjord FK  136    6 546    
Vest-Finnmark  257  5194  12 370  250 000  

  
Styret gjentar at det er et frivillig bidrag og at ethvert medlem må behandle 
oppfordringen om støtte etter egen situasjon. Vi minner allikevel om at styret er av 
den formening at vi har en gjensidig interesse av å avklare muligheten til å 
arrangere lavlandsprøver i fremtiden og dette handler mye mer enn om bare 
tillatelser til å sette ut fugl. Midlene vil bi ført på egen konto og godtgjort for, første 
gang på neste års Fuglehundting i mai 2023 der videre arbeid med lavland og 
fremtidige betingelser for vår aktivitet må diskuteres.  
  
Til avslutting har vi følgende kommentar om rapporten som nylig ble publisert fra 
Vitenskapskomitéen. Umiddelbart ser vi at rapporten fra VKM er beheftet med stor 
usikkerhet, noe som VKM er tydelig på selv. Vi merker oss at VKM bygger på et 
smalt litteratursøk og hovedsakelig bruker data fra utlandet, noe som gir et svært 
upresist bilde og premiss for saken. VKM skriver selv at det mangler systematiske 
og fagfellevurderte studier av utsetting av fasan og rapphøns i Norge. I rapporten 
fra VKM går man ut ifra at de negative effektene som er dokumentert i utenlandske 
studier, også gjelder for norske forhold. Det er problematisk, da disse studiene også 
er beheftet med usikkerhet og konklusjonene som presenteres i rapporten er 
skjønnsmessige uten referanser til kilder. FKF avventer nå rapporten fra Høyskolen i 
Innlandet (Evenstad) før vi eventuelt kommenterer VKM rapporten i detalj.   

8) Innkomne forslag 

Det har ikke kommet inn forslag til årsmøtet.     

 

 

 

 

 



 

9) Valg 

 


